
 У Т В Е Р Ж Д Е Н О 

Приказом директора  

МАОДО ЦДТ «Хибины» 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

на I полугодие 2020-2021 учебный год 

МАОДО «ЦДТ «ХИБИНЫ» Г.КИРОВСКА 

 

клуб «Юный техник»,  ул. Дзержинского 9а 

ФИО педагога Название программы 

направ

леннос

ть 

Группа, 

год 

обучения 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье час. 

Жарова 

Нина Яковлевна 

 

«Закономерности 

протекания 

хим.реакций» 

Е
ст

ес
тв

ен
н

о
-н

ау
ч
н

ая
 

1 гр. 

1 г.о. 
     

14.50-15.35 

15.45-16.30 
 2,0 

2 гр. 

2 г.о. 
  

16.45-17.30 

17.40-18.25 
  

16.45-17.30 

17.40-18.25 
 4,0 

«Мир, в котором 

мы живѐм» 

1 гр. 

1 г.о. 

14.50-15.35 

15.45-16.30 
      2,0 

2 гр. 

2 г.о. 
 

14.50-15.35 

15.45-16.30 
     2,0 

3 гр. 

3 г.о. 
  

14.50-15.35 

15.45-16.30 
 

14.50-15.35 

15.45-16.30 
  4,0 

«Озадаченная 

химия» 

1 гр. 

1 г.о. 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
   

16.45-17.30 

17.40-18.25 
  4,0 

Химия о здоровье в 

упражнениях и 

задачах 

1 гр. 

1 г.о. 
 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
     2,0 

Полякова 

Татьяна 

Геннадьевна 

«Вокруг света» 
Естес

твенн

о-

науч

ная 

1 гр. 1 

го 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50  
 

  4,0 

«Школа 

экспериментов» 

1 гр. 1 

г.о. 

16:10-16:55 

17:10-17:55 
 

 
    4,0 

2 гр. 1 

г.о. 
   

15.10-15.55 

16.05-16.50 
   4,0 

«Юные 

исследователи» 

 
1 гр. 1 

г.о. 
 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 
    2,0 

 
2 гр. 1 

г.о. 
 

17.10-17.55 

18.05-18.50 

 
    2,0 

«Юный эколог»  
1 гр. 1 

г.о. 
  

16.10-16.55 

17.05-17.50  
16.10-16.55 

17.05-17.50 
  4,0 



  
2 гр. 1 

г.о. 
  

18.10-18.55 

19.05-19.50  
18.10-18.55 

19.05-19.50 
  4,0 

«Эко-волонтеры»  
1 гр. 1 

г.о. 

18.10-18.55 

19.05-19.50 
 

 
17.10-17.55 

18.05-18.50 
   4,0 

Терехов Денис 

Олегович 

Пожарно-

прикладной спорт 

Ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
н

о

-с
п

о
р
ти

в
н

ая
 

1 гр  

1 г.о. 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   4.0 

2 гр  

2 г.о. 
 

17.55-18.40 

18.50-19.30 
 

17.55-18.40 

18.50-19.30 
   4,0 

Шарай 

Андрей 

Юрьевич 

«Робототехника» 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

 

1 гр. 

1 г.о. 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
  

16.25-17.10 

17.20-18.05 
     4,0 

2 гр. 

1 г.о. 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  

14.00-14.45 

14.55-15.40 
     4,0 

«Студия 3D 

моделирования» 

2 гр. 

2 г.о. 
  

16.25-17.10 

17.20-18.05 
  

16.25-17.10 

17.20-18.05 
   4,0 

«Пилотаж» 

1 гр. 1 

г.о. 
    

18.20-19.05 

19.15-20.00 

15.55-16.40 

16.50-17.35 
 4,0 

1 гр. 2 

г.о. 
  

18.20-19.05 

19.15-20.00 
    

15.55-16.40 

16.50-17.35 
 4,0 

Основы 

компьютерной 

графики и 3Д-

моделирования 

 
1 гр. 1 

г.о. 
  

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
  4,0 

Творческая 

робототехника 
 

1 гр. 1 

г.о. 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
   4,0 

Азаренко 

Светлана 

Евгеньевна 

«Легоконструирова

ние» 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

 

1 гр. 

1 г.о. 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
   4,0 

2 гр. 1 

г.о. 
  

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  4,0 

«Лаборатория 

детского кино» 

1 гр. 

1г.о. 
  

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  4,0 

«Мульт-студия» 
1 гр. 

1г.о 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   4,0 

«Лего land» 

2 гр.  

1 г.о 
     13.00-14.00  1,0 

1 гр. 

1г.о 
     14.40-15.40  1,0 

Призма  
 

    
18.00-18.45 

18.55-19.40 
  2,0 

Булыня Ольга 

Геннадьевна 
«Стоп-кадр» 

Т
ех

н

и
ч
ес

к

ая
 1 гр  

1 г.о 

15.20-16.05 

16.15-17.00 
   

15.20-16.05 

16.15-17.00 
  4,0 



2 гр  

2 г.о. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 
 

17.30-18.15 

18.25-19.10 
 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

 
 6,0 

Маргаритов 

Михаил 

Андреевич 

«Пиксельный мир» 

Е
ст

.-

н
ау

ч
. 

1 гр  

1 г.о. 
   

17.00-17.45 

17.55-18.40 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
  4,0 

"Инженер Pro" 

Т
ех

н
и

ч
еск

ая
 

1 гр  

1 г.о. 
   

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
 4,0 

«Маленький гений 

1 гр  

 г.о. 

16.10-16.55 

17.05-17.50 
    

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 4,0 

2 гр  

1 г.о. 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
  

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  4,0 

3 гр  

1 г.о. 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

12.00-12.45 

12.55-13.40 
 4,0 

Школа 

экспериментов 

1 гр. 

1 г.о   
16.05-16.50 

17.00-17.45 
    2,0 

2 гр. 

1 г.о   
18.00-18.45 

18.55-19.40 
    2,0 

«Юные 

исследователи» 

1 гр  

1 г.о. 
  

14.10-14.55 

15.05-15.50 
    2,0 

Калуго Дина 

Николаевна 

«В мире КИМ» 

 1 гр. 

1 г.о     
16.25-17.10 
17.20-18.05 

  
16.25-17.10 
17.20-18.05 

    4,0 

2 гр. 

1 г.о  
18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
   4,0 

«3D фантазия» 

1 гр. 

1 г.о     
18.20-19.05 
19.15-20.00  

 
 18.20-19.05 
19.15-20.00 

   4,0 

2 гр. 

1 г.о      
16.25-17.10 
17.20-18.05 

 
16.25-17.10 
17.20-18.05  

  4,0 

«Перворобот» 

1 гр. 

1 г.о   
14.30-15.15 
15.25-16.10 

  
14.30-15.15 
15.25-16.10 

      4,0 

2 гр. 

1 г.о   
16.25-1710 
17.20-18.05 

    
14.30-15.15 
15.25-16.10 

    4,0 

«Теория цвета» 
1 гр. 

1 г.о   
14.30-15.15 

15.25-16.10 
    2,0 

Лутовинов 

Сергей 

Иванович 

«Мотокросс» 

1 гр. 

1 г.о. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
    4,0 

1 гр.  

3 г.о. 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

11.00-11.45 

11.55-12.35 
 6,0 

«Мото-Хибины» 

1 гр. 

1 г.о. 

16.55-17.40 

17.50-18.35 
 

16.55-17.40 

17.50-18.35 
    4,0 

1 гр. 

2 г.о. 
 

16.55-17.40 

17.50-18.35 
 

16.55-17.40 

17.50-18.35 
 

12.50-13.35 

13.45-14.30 
 6,0 



Терехова 

Анастасия 

Андреевна 

«Спортивный 

танец» Физк

ульту

рно-

спорт

ивная 

1 гр.1 

г.о. 
  

17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
  4,0 

Сочнева Мария 

Александровна 

«Синкѐкусинкай 

каратэ» 

1 гр. 

3г.о. 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
  6,0 

ОФП с элементами 

Шинкиокушинкай 

каратэ 

1 гр.1 

г.о. 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
   4,0 

Виноградова 

Анна 

Вячеславовна 

"Основы 

моделирования и 

метериаловедения" 
Техн

ическ

ая 

1 гр. 1 

г.о. 
  

17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
  4,0 

«Арт-терапия» 

1 гр. 1 

г.о. 
 

17.25-18.10 

18.20-19.05 
 

17.25-18.10 

18.20-19.05 
   4,0 

2 гр. 1 

г.о. 
 

13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

13.30-14.15 

14.25-15.10 
   4,0 

Шелемов 

Дмитрий 

Алексеевич 

«Орлы 

Соци

ально

-

педаг

огиче

ская 

1 гр. 1 

г.о. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  4,0 

«Орлы-старт» 
1 гр. 1 

г.о. 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
    4,0 

«Назад в будущее» 
1 гр. 1 

г.о. 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
    4,0 

«По следам 

истории» 

1 гр. 1 

г.о. 
  

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
  4,0 

Центр детского творчества «Хибины», пр. Ленина 5 

Андрианов 

Денис 

Евгеньевич 

«Школа 

классического 

бильярда» 

Ф
и

зк
у
л
ь
ту

р
н

о
-с

п
о
р
ти

в
н

ая
 

1 гр. 

2 г.о. 
  

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

11.00-11.45 

11.55-12.40 
 4,0 

2 гр.  

2 г.о. 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
   4,0 

1 гр.  

3 г.о. 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
  

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  4,0 

2 гр. 

3 г.о. 
   

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

12.55-13.40 

13.50-14.35 
 4,0 

1 гр. 

1 г.о. 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
   4,0 

«Мастер бильярда» 
1 гр.  

1 г.о. 
  

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
  4,0 

Семенова 

Валентина 

Петровна 

Вокальная группа 

«Микс» 

Х
у
д
о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

1 гр. 

2 г.о. 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  6,0 

«Палитра детских 

голосов» 

1 гр.  

2 г.о. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 
 

17.30-18.15 

18.25-19.10 
    4,0 

2 гр. 3 

г.о. 
 

17.40-18.25 

18.35-19.20 
 

17.40-18.25 

18.35-19.20 
   4,0 



«Театр песни»  
1 гр. 

1 г.о. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.50-17.35 

17.45-18.30 
  6,0 

Красницкий 

Александр 

Николаевич 

концертмейстер 

Х
у
д
о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

 

 15.30-17.00 15.00–18.00 15.30-17.00 15.30-17.00 15.30-17.00   12,0 

Трушенко 

Татьяна 

Адольфовна 

Танцевальная 

студия 

«Светлячок» 

1 гр. 

3 г.о. 
 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  6,0 

Танцевальная 

студия «Калипсо» 

1 гр.  

1 г.о. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

15.55-16.40 

16.50-17.35 
   4,0 

«Ритмика» 
1 гр.  

1 г.о. 
 

17.50-18.35 

18.45-19.30 
 

17.50-18.35 

18.45-19.30 
   4,0 

«Азбука 

классического 

танца» 

1 гр.  

1 г.о. 
 

14.30-15.00 

15.10-15.40 
 

14.30-15.00 

15.10-15.40 
   4,0 

Шемякина 

Марина 

Владимировна 

«Магия танца» 
1 гр.  

1 г.о. 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
    4,0 

«Классический 

танец» 

 

1 гр.  

2 г.о. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
    4,0 

2 гр.  

2 г.о. 
   

16.00-16.45 

16.55-17.40 

18.15-19.00 

19.10-19.55 
  4,0 

«Спортивная 

хореография» 

1 гр. 

1 г.о. 
 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
  

16.20-17.05 

17.15-18.00 
  4,0 

2 гр.  

1 г.о. 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
    4,0 

Сорокина Юлия 

Олеговна 

«Калейдоскоп 

идей» 

1 гр. 

3 г.о. 
  

14.40-15.25 

15.35-16.20 
 

14.40-15.25 

15.35-16.20 
  4,0 

«Про-декор» 
1 гр. 

1 г.о. 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.10-16.45 

16.55-17.40 
 6,0 

«С мольбертом  по 

планете» 

1 гр. 

1 г.о. 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
   4,0 

1 гр. 

2 г.о. 
  

16.35-17.20 

17.30-18.15 
 

16.35-17.20 

17.30-18.15 
  4,0 

«Юный художник» 
1 гр. 

1 г.о. 
   

18.20-18.50 

19.00-19.30 
 

14.30-15.15 

15.25-15.55 
 4,0 

Амосова 

Анастасия 
Технология моды 

1 гр. 

1 г.о. 
  

17:25-18.10 

18:20-19:05 

17:25-18.10 

18:20-19:05 
   4,0 



Васильевна 2 гр. 

 2 г.о. 

17:25-18.10 

18:20-19:05 

17:25-18.10 

18:20-19:05 
  

17:20-18.05 

18:15-19:00 
  6,0 

Скрап-лаборатория 
1 гр. 

1 г.о 
 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
   4,0 

Эко-кукла 
1 гр. 

1 г.о 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
 

15:30-16:15 

16:25-17:10 
    4,0 

Никифорова 

Ольга 

Владимировна 

«Школа 

волонтеров» 

1 гр. 

1 г.о. 
  

16.00-16-45 

16.55-17.40 
    2,0 

«Я доброволец» 
1 гр. 

1 г.о. 
  

17.55-18.40 

18.50-19.35 
    2,0 

Ощепков 

Евгений 

Олегович 

«Школа магии» 
1 гр. 

1 г.о. 
 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
   6,0 

Театр-студия 

«Вдохновение» 

1 гр.  

2 г.о. 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
   4,0 

2 гр. 

3 г.о. 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
  6,0 

«Жизнь за 

кулисами» 

1 гр. 

1 г.о. 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
    

11.30-12.15 

12.25-13.10 
 4.0 

2 гр. 

1 г.о. 
  

14.30-15.15 

15.25-16.10 
  

13.25-14.15 

14.25-15.10 
 4.0 

«В мире чудес» 
1 гр. 

1 г.о. 
  

16.25-1710 

17.20—

18.05 

 
16.00-16.45 

16.55-17.40 
  4,0 

Хоботова 

Светлана 

Вячеславовна 

«Театр юного 

зрителя» 

1 гр.  

3 г.о. 
       6,0 

Чеберяченко 

Андрей 

Олегович 

«Театр юного 

зрителя» 

2 гр.  

3 г.о. 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
  6,0 

«Инвестиции не 

по-детски» 

 
1 гр. 

1 г.о. 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
    4,0 

 
2 гр. 

1 г.о. 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
 

17.55-18.40 

18.50-19.35 
    4,0 

 
3 гр. 

1 г.о. 
 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
 

16.00-16-45 

16.55-17.40 
   4,0 

Советская, 8  

Терехова 

Анастасия  

«Народный танец» 

Х
у
д
о
ж

ес
тв

ен
н

а

я
 

1 гр. 

1 г.о. 
  

14.40-15.25 

15.35-16.20 
 

14.40-15.25 

15.35-16.20 
  4,0 

«Хореография» 

1 гр. 

2 г.о. 
 

14.40-15.25 

15.35-16.20 
 

14.40-15.25 

15.35-16.20 
   4,0 

2 гр. 

3 г.о. 
 

16.35-17.20 

17.30-18.15 
 

16.35-17.20 

17.30-18.15 
 

11.30-12.15 

12.25-13.10 
 6,0 

3 гр.  18.30-19.15  18.30-19.15  13.25-14.10  6,0 



4 г.о. 19.25-20.10 19.25-20.10 14.20-15.05 

Давиденко 

Анжелика 

Александровна 

концертмейстер 

1 гр. 

1 г.о. 
  15.40-16.25  15.40-16.25   2,0 

2 гр. 

2 г.о. 
 15.40-16.25  17.25-18.10    2,0 

3 гр. 

4 г.о. 
  

16.40-17.25 

17.35-18.20 
 

16.40-17.25 

17.35-18.20 
  4,0 

4 гр. 

5 г.о. 
 

16.40-17.25 

17.35-18.20 
 

16.40-17.25 

17.35-18.20 
   4,0 

Евдокимова 

Ольга 

Владимировна 

«Офп с эл.бокса. 

Мастерство» 

Ф
и

зк
у
л

ь
т
.-

сп
о

р
ти

в
н

ая
 

1 гр. 

3 г.о. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 17.55-18.40 

18.50-19.35 

 
 6,0 

ОФП с элементами 

бокса 

1 гр. 

1 г.о. 

    16.00-16.45 

16.55-17.40 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 
4,0 

2 гр. 

1 г.о. 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 17.55-18.40 

18.50-19.35 

   
 4,0 

ОФП 
1 гр. 

1 г.о. 

 17.55-18.40 

18.50-19.35 

 17.50-18.35 

18.45-19.30 

  
 4,0 

Горбачева Ольг «Перспектива»  1 гр. 

1 г.о 

    16.00-16.45 

16.55-17.40 

 
 4,0 

Вакансия 
«Школа 

авиаторов» 

  
      

  

Детский развивающий центр «Ай, да, Я!», Кирова, 53 

Пономаренко 

Марина 

Николаевна 

«Медиа-

волонтеры» 

Соц.-

пед. 

1 гр.  

1 г.о. 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
   4,0 

 

 


